J Является нормативным
1 правовым актом

Проект вносите» ~-- . _
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

« » 200_г . №

О муниципальной
адресной программе сноса и
реконструкции многоквартирных
домов на отдельных застроенных
территориях города Сургута

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера­
ции, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф^ :«0§^1нрих пвдндипах
организации местного самоуправления в Россишвебй^Федерации>>, уставом
городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, в целях улучшения жилищных условий граждан, обеспечения прав
граждан на безопасные условия проживания, а также ликвидации ветхого и
аварийного жилищного фонда на территории города Сургута Дума города
РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальную адресную программу сноса и реконст­
рукции многоквартирных домов на отдельных застроенных территориях го­
рода Сургута согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информа­
ции.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Глава города Д.В. Попов